[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
о публичных слушаниях

   В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 05.12.2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 30,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета сельского поселения Сикиязский сельсовет от 23.12.2014 г. № 101, Совет сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

	1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Сикиязский сельсовет от 23.12.2014 г. № 101 следующие изменения:
1.1. Изменить территориальную зону земельного участка площадью 463 кв.м. с кадастром номером 02:21:190501:752, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Озеро, ул. Советская, д. 4а с территориальной зоны (Р-2)  в территориальную зону (С-1) согласно прилагаемой схеме.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава  сельского поселения 	                          Т.А. Пестерева

№ 170
От 21.06.2023

РЕШЕНИЕ

о

публичных слушаниях

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ (в ред.

от

05.12.2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

со статьей

30,33

Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения

Сикиязский сельсовет муниципального ра

йона Дуванский район Республики

Башкортостан, утвержденными решением Совета сельского поселения Сикиязский

сельсовет от 23.12.2014 г. № 101, Совет сельского поселения Сикиязский сельсовет

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

р е ш

и л

:

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения

Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики

Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Сикиязский

сельсовет от 23.12.2014 г. № 101

следующие изменения:

1.1.

Изменить

территориальную зону

земельного участка площадью

463

кв.м. с

ка

дастром номером 02:21:190501:752

, расположенного по адресу: Р

еспублика

Б

ашкортостан

, Дуванский район, с. Озеро, ул.

Советская, д. 4а

с территориальной зоны

(Р

-

2)

в территориальную зону (С

-

1)

согласно прилагаемой схеме.

2

.

Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

3

. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по развитию предпринимательства, земельным во

просам, благоустройству и

экологии.

Глава

сельского поселения

Т.А. Пестерева

№

170

От

21.06.2023

                            РЕШЕНИЕ   о  публичных слушаниях           В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ (в ред.  от  05.12.2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,   со статьей  30,33  Градостроительного кодекса Российской  Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения  Сикиязский сельсовет муниципального ра йона Дуванский район Республики  Башкортостан, утвержденными решением Совета сельского поселения Сикиязский  сельсовет от 23.12.2014 г. № 101, Совет сельского поселения Сикиязский сельсовет  муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан    р е ш   и л :         1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения  Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики  Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Сикиязский  сельсовет от 23.12.2014 г. № 101  следующие изменения:   1.1.   Изменить   территориальную зону   земельного участка площадью  463   кв.м. с  ка дастром номером 02:21:190501:752 , расположенного по адресу: Р еспублика  Б ашкортостан , Дуванский район, с. Озеро, ул.  Советская, д. 4а  с территориальной зоны  (Р - 2)    в территориальную зону (С - 1)   согласно прилагаемой схеме.   2 .    Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.   3 . Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную  комиссию по развитию предпринимательства, земельным во просам, благоустройству и  экологии.       Глава    сельского поселения                                  Т.А. Пестерева       №  170   От  21.06.2023